AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA, torna público que realizará as  08:30, do dia
31  de  janeiro  de  2023,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2023.26.01.1-DE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA, EM APOIO E ORIENTAÇÃO NA ÁREA
DE CONTROLE INTERNO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE  AURORA-CE..    Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação,  no  endereço:  Rua  Dr  Guedes  Martins,  SN,  Araçá,  Aurora-CE  e  no
endereço  eletrônico:  https://cmaurora.ce.gov.br/;
https://aurora.ce.gov.br/diariooficial.php. Informações pelo telefone:  (88) 9949-6708.
Aurora/CE, 26 de janeiro de 2023.

GISLÂNDIA DA SILVA CORREIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA - CNPJ: 12.483.558/0001-54
RUA DR GUEDES MARTINS, S/N, ARAÇÁ, AURORA-CE. CEP: 63.360-000